
PŘIHLÁŠKA DOBROVOLNÍKA 

jméno a příjmení:………………………………………………….……………………….….…. 

datum narození: ………………………………………………………..…….……….…….…… 

bydliště: ……………………………………………………………………………………..……. 

telefon: ……………………………….…….e-mail: ……………………………….…..……….. 

 
Podíleli jste se na organizaci akcí v předchozích letech?   ano*   ne* 
 
Kdy a kde byste nám nejraději pomáhali? * 
 

výpomoc před konáním sportovně kulturní akce  
příprava balíčků pro běžce a příprava místnosti pro registraci běžců 

 příprava tratě – doprava, složení, rozmístění dopravních značek 
 rozmístění informačních cedulí po náměstí a v nejbližším okolí náměstí 
 výpomoc při stavbě podia 

rozdávání letáků 
 

výpomoc v den konání sportovně kulturní akce 
 příprava náměstí (stavba stánků, zábran, oblouků, bannerů) 
 výpomoc na občerstvovačce na trati, na občerstvovačce pp doběhu běžců 
 úklid náměstí po akci (demontáž zábran, oblouků, bannerů, úklid náměstí) 
 dohled u skákacího hradu, trampolíny 
 výpomoc u VIP prostor  
 rozdávání letáků 
 starostlivost o účinkující 
 dozor v šatnách 
 výpomoc na trati 
 demontáž dopravních značek 
 výpomoc při odvozu dopravních značek 
 odstranění informačních cedulek 
  odstraňování čipů dobíhajícím běžcům 
 demontáž podia 
 

výpomoc v následující den po ukončení sportovně kulturní akci 
 odvoz dopravních značek 
 kontrola tratě a odstranění stanovišť na trati 
 
 
Jakou velikost dobrovolnického trička byste si přáli? * 

XS  S  M  L  XL  XXL 
 
 
 
 
*označte 
 
Každý dobrovolník vyplněním dotazníku dává občanskému sdružení Sportuj s námi v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb. v platném znění souhlas s použitím své e-mailové a poštovní adresy 
a/nebo telefonního čísla uvedeného v registračním formuláři pro marketingové účely pořadatele. Účastník 
má právo svůj souhlas odvolat, a to písemnou formou na adresu sídla pořadatele nebo emailovou formou 
na e-mail sportuj2@seznam.cz. Vyplněním a odevzdáním závazné přihlášky výše jmenovaný též souhlasí s 
fotografováním v rámci tréninků a také s archivací těchto fotografií a s jejich použitím při prezentaci a 
propagaci činnosti – např. v kronikách, tisku, na internetu. 


